Changing Diabetes in fukui

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。このたび糖尿病注射薬の適正使用の推進を目的
として、下記概要にて「 Changing Diabetes in Fukui 」を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、ご多忙のところとは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                謹白

日 時 ： 2019年 10月23日（水） 18:50-20:30

会 場 ： 福井商工会議所ビル 2階 会議室A・B
    （福井市西木田2-8-1  TEL0776-36-8111）

共催 ：福井県糖尿病対策推進会議    福井県病院薬剤師会

    ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

18:50-19:00 情報提供    ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

「  持効型インスリン製剤とGLP1受容体作動薬の使用経験 」

福井大学医学部附属病院  杉山 光寿 先生

19:30-20:30 特別講演

「  Patient Friendly Basal Bolus
       ～さらに患者さんに寄り添う～ 」

高槻赤十字病院 糖尿病・内分泌・生活習慣病科 部長
金子 至寿佳 先生

19:00-   講演
座長：福井大学医学部附属病院 診療教授
内分泌代謝内科科長/生活習慣病センター長

此下 忠志 先生
19:00-19:30 一般講演

〇 当日はお弁当をご用意しております。
〇 日本医師会生涯教育単位1単位【 CC76（糖尿病）】を申請中です。
 ※本研修会は地域包括診療料・加算の対象研修会となります。
〇日病薬病院薬学認定薬剤師制度1単位 申請予定です。